
OGŁOSZENIE O REKRUTACJI DO PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA
W RUDZIE ŚLĄSKIEJ NA ROK  SZKOLNY 2020/2021

Dyrektor  Zespołu  Szkół  Muzycznych  I  i  II  stopnia  w  Rudzie  Śląskiej  informuje,  że
w  związku  z  zaistniałą  sytuacją  epidemiczną  wszystkich  zainteresowanych  nauką
w  szkole  I  stopnia  prosimy  o  wypełnienie  podania  o  przyjęcie  do  szkoły  (strona
www.zsmruda.pl zakładka wnioski o przyjęcie) i przesłanie wypełnionego formularza na
adres rekrutacja@zsmruda.pl 

Na stronie szkoły znajdują się również szczegółowe informacje na temat nauki w naszej
szkole oraz wymagań, jakie powinien spełniać kandydat.

UWAGA:  W chwili  obecnej nie wymagamy zaświadczenia lekarza podstawowej opieki
zdrowotnej.
Oryginał  podania  wraz  z  zaświadczeniem  będzie  można  złożyć  w  sekretariacie  po
powrocie  do  zajęć  szkolnych.  Prosimy  o  śledzenie  bieżących  informacji  dotyczących
terminu przeprowadzenia rekrutacji,  które będą opublikowane na naszej stronie i  na
stronie szkolnego profilu Facebook. Najpóźniej na tydzień przed badaniem przydatności
każda  osoba  składająca  wniosek  zostanie  o  tym  fakcie  poinformowana  telefonicznie
z  możliwością  wyboru  optymalnej  daty.  Planowany  termin  badania  przydatności
to czerwiec/lipiec br.

Brak możliwości zorganizowania corocznego koncertu rekrutacyjnego, podczas którego
przedstawiane i omawiane są wszystkie instrumenty, na których istnieje możliwość nauki
w naszej szkole zamieniliśmy na inną formę prezentacji.  Nauczyciele ZSM specjalnie
przygotowali krótkie filmy, podczas których można posłuchać brzmienia instrumentów.
Wszystkie  nagrania  znajdują  się  na  szkolnym  kanale  Youtube  pod  adresem
https://www.youtube.com/channel/UCjL58M6CBDyrmyQvUyU517Q/videos

Filmy oraz bieżące informacje znajdziemy również na szkolnym Facebooku, który warto
polubić  :-)
https://www.facebook.com/pages/category/School/Zesp%C3%B3%C5%82-Szk
%C3%B3%C5%82-Muzycznych-I-i-II-stopnia-w-Rudzie-%C5%9Al%C4%85skiej-
272521639466826/ 

Z wyrazami szacunku
Mirosław Krause – dyrektor ZSM
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